ACUERDO DEL TRIBUNAL ENCARGADO DE VALORAR LAS PRUEBAS
SELECTIVAS DE PERSONAL LABORAL DEL GRUPO IV DE LA
ADMINISTRACION DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE EXTREMADURA,
CATEGORIA OPERADOR DEMANDA/RESPUESTA.

El Tribunal de Seleccion, nombrado para valorar las pruebas selectivas
convocadas por Orden de 27 de septiembre de 2016, para la constitucion de listas de
espera en el Grupo IV de personal laboral de la Administracién de la Comunidad
Autébnoma de Extremadura (DOE n° 191, de 4 de octubre), en la sesiéon celebrada el
dia 24 de abril, ha adoptado el siguiente

ACUERDO:

Primero: Aprobar y hacer publica la relacion de aspirantes que han superado
la prueba selectiva de constitucion de lista de espera del Grupo |V, Categoria

Operador Demanda/Respuesta.

Segundo: Contra el citado acuerdo, las personas interesadas podran
interponer reclamacion ante este Tribunal, con sede en la Direccién General de
Funcion Publica, Avda. Vathondo s/n (lll Milenio) en Mérida, en el plazo de 5 dias
habiles, a contar a partir del dia siguiente al de su publicacion, desde el 25 de abril al

2 de mayo de 2017, inclusive.

Mérida, a 24 de abril de 2017

Ve Be

LA PRESIDENTA LA SECRETARIA

Fdo.: M2 Antonia Rubiales Barrera Feto” M@ de los Angeles Garcia Macias
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RELACION DE APROBADOS

(Notas del ejercicio)

APELLIDOS Y NOMBRE

ACEITUNA PALOS, JUAN

AGUILAR MELCHOR, VICENTE JOSE
ALCANTARA NIETO, JUAN FRANCISCO
ALONSO DIAZ, CLAUDIA MARIA
ARAGON MORENO, JOSE DAMIAN
ARANDA CISNEROS, JUAN ANTONIO
ASENSIO CIUDAD, SUSANA
BARQUILLA BRAVO, PEDRO JESUS
BARRAGAN RODRIGUEZ, TERESA
BARRIGA CASTANO, MAYTE

BARRIL MARTINEZ, MARIA TERESA
BARRIOS GARCIA, FRANCISCA
BARROSO GONZALEZ, BEATRIZ
BENITEZ ASENSIO, MARIA JOSE
BERMUDEZ AVENDANO, MARIA BEGONA
BODAS MARTIN-ORTEGA, ALICIA

BORRACHERO CARRASCO, MARIA DEL CARMEN

BRAVO MARQUEZ, PETRA

BRAZO PEREZ, AURELIANO

BRENA RUBIO, MERCEDES
CALDERON RODRIGUEZ, JUANA
CANO TENA, MARIA DE LA CRUZ
CAPOTE FRUTOS, JESUS

CARO GARCIA, BELEN

CARRERAS MALDONADO, MARIA ROSA
CEPEDA CASARES, MARIA ANTIA
CIUDAD HERRERO, VICTOR

CORTES CORTES, ALFONSO

CORTES VIGARA, CARLOS

CORVO SANCHEZ, JOSE IGNACIO
CRESPO CALVO, VICTOR MANUEL
CRESPO LEBRATO, JESUS MIGUEL
CUADRADO PINO, ANA BELEN
DOMINGUEZ SANABRIA, VICENTE
DURAN ATIENZA, JOSE MANUEL
DURAN GOMEZ, MARIA

DURAN SANTANA, JOSEFA

DURAN SERRANO, ANA BELEN
ENJUTO VERDUGO, MARIA ASUNCION
FABIAN CALDERON, MARIA INMACULADA
FERNANDEZ BECERRA, CATALINA
FERNANDEZ CASADO, GEMA MARIA
FERNANDEZ CASTELLO, FRANCISCO
FERNANDEZ DIAZ, SAYAKA

FRUTOS PARRALEJO, MARIA DEL PILAR
GALAN MORA, MARIA DEL CARMEN
GALLEGO DONOSO, SOLEDAD
GALLEGO MENDEZ, ANA ISABEL

D.N.L

08841505Y
07005739P
08823351E
08830935Q
04190664H
02630606G
33296018E
53269954E
80045837H
28947970D
77603583L
80048545N
28972721N
08848972K
09421997R
530423477
08833777Y
08805059S
44788940M
50432764C
08820739D
53571006G
09182861L
02641226K
08819034Y
06987044N
76129690N
09191558E
08894108P
289462277
09186963G
07254234B
76025982B
76018974H
45556492R
79259866A
08806597N
09190880B
09335845F
80049897F
09186311L
09206263F
09165006N
761187307
11822679N
09186983R
09179261F
52354483C

JUNTA DE EXTREMADURA

CALIFIC.

5,000
6,167
5,333
5,667
5,500
6,333
5,667
5,000
5,000
6,833
5,000
5,000
7,833
6,500
5,833
5,167
5,167
8,167
5,500
5,833
5,500
7,167
6,500
9,333
5,167
6,000
5,333
8,333
5,333
5,000
6,833
5,500
7,167
6,500
5,833
5,000
5,167
6,333
9,167
9,000
8,333
7,333
5,167
5,500
8,500
6,500
7,167
6,500
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

APELLIDOS Y NOMBRE

GALVAN VAZQUEZ, GEMA

GARCIA ENRIQUE, ANA MARIA

GARCIA GUISADO, DOLORES

GARCIA VELARDE, CONCEPCION

GOMEZ BURGUILLOS, MARIA DE LOS ANGELES
GOMEZ JIMENEZ, ANA MARIA

GONZALEZ GOMEZ, SUSANA

GONZALEZ REYES, NAZARET

GORDILLO BENAVIDES, JOSE MANUEL
GRANDIOSO HERCULANO, LAURA
GUERRERO DOMINGUEZ, REMEDIOS
GUERRERO SERRANO, PAMELA
GUISADO FERNANDEZ, RAFAEL
GUTIERREZ GIBELLO, PAULO CESAR
HERNANDEZ GARCIA, LAURA .
HERNANDEZ GONZALEZ, MONICA
JARAMILLO ESCOBAR, MANUEL MARIA
LEAL RODRIGUEZ, LUISA MARIA

LIMA SALGUERO, MARIA TRINIDAD
LUCENO RIVERA, MARIA LUZ

MANGAS FERNANDEZ, FATIMA DOLORES
MARQUEZ RASTROJO, LUIS

MARTINEZ OJEA, ANDREA

MARTINEZ VERDU, ANTONIA DEL ESPINO
MESA GONZALEZ, TOMAS

MICHARET ESCUDERO, VANESSA
MIGUEL RETORTILLO, MONICA

MIGUEL RODRIGUEZ, MARIA ANTONIA
MOLEON GONZALEZ, ESTHER

MORALES FERREIRA, MARIA DE LOS ANGELES
MORCILLO MORENO, MARIA BELEN
MORENO LOPEZ, MARIA JOSE

MUNOZ TEJEDA, ANGELA

NAHARRO MANCHA, BEATRIZ

ORTEGA POSTIGO, NURIA

ORTIZ CODER, ANTONIO MARIA

PABLO MARTIN, CINTIA

PALACIOS RUBIO, ANTONIA

PARRA MORENO, ADRIANA

PASCUAL BARRERO, REBECA

PEREA MARTINEZ, ROSA MARIA

PEREZ LAZARO, IGNACIO

POBLADOR MATEOS, JUAN JOSE
PORTILLO CAMBERO, SONIA

QUINTANA HORRILLO, REGINA

RAMOS TERRAZA, SERGIO

REBOLOSO GARCIA, MIGUEL ANGEL
REYES MANCEBO, MARIA DE FATIMA
ROA VADILLO, ANGEL LUIS

RODRIGUEZ DIAZ, MARIA DE LAS MERCEDES
RODRIGUEZ PEREZ, MARIA DEL PILAR
RODRIGUEZ PINILLA, MARIA CONCEPCION
ROMAN ALVAREZ, ELVIRA

ROSADO FRESNEDA, MARIA DEL CARMEN
SANCHEZ SANCHEZ, DOMINGO

SANTOS CABALLERO, JOSE ANGEL

D.N.L

34780310D
79307393N
08818849M
52355528F
33973086Q
52969052Y
09177053F

08860004.J
08824832P
80107120Y
800539075
09202361S
34769973E
28949610Q
76037148E
80073409J
08862552P
792638332
800569427
28952600Q
80081566M
45875037L
29194601B
27302835H
44777011J
08869851Q
28964957E
09188559
08878873E
53576485D
09195786H
09182588E
09186321Y
09202876R
13939826D
09200349G
76123404M
529063822C
08859432Q
76262662K
80050096E
44780552N
06992510G
28964665Y
09191128Y
80071964V
347778950
347713214
80075030R
52358009G
09194383H
08820361E
04205408L
07044012D
44407935H
20176774R

CALIFIC.

6,667
7.167
6,333
7,000
7,833
5,000
6,500
6,333
8,000
8,667
7,000
8,000
5,667
7,167
6,833
5,833
6,667
5,333
5,167
7,167
5,333
5,000
6,000
6,167
8,500
7,000
6,667
7,667
5,167
6,167
6,833
5,833
6,333
5,833
8,000
7,333
5,333
6,000
5,500
8,333
5,000
8,167
5,333
6,833
7,000
6,000
5,500
5,167
5,000
6,667
7,667
7,333
7,167
6,000
5,167
8,333
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Grupo V -

N¢ ORDEN

105
106
107
108
109
110
111
112

Operador Demanda/Respuesta - Lista de Espera,

APELLIDOS Y NOMBRE

SERRANO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER
SIERRA MORENO, RUBEN

SILVA RODRIGUEZ, RAUL

SOSA LUCIO, MARIA LAURA

SUAREZ MERINO, MARIA

VALADES SANDEZ, ROSA MARIA

VILLARD LOPEZ-ARZA, SANTIAGO
VINUELAS VELAZQUEZ, MARIA ISABEL

veB®

LA PRESIDENTA

Fdo.: M Antonia Rubial

Barrera

D.N.L

091773148
52357701H
80059831M
793096045
447855658
08799595W
08848385D
07010156D

CALIFIC.

5,333
8,167
5,333
6,333
7,333
6,833
5,167
5,000

lunes, 24 de abril de 2017

LA SECRETARIA

Fdo.: M? de los Angeles Garcia Macias
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